
Pieczęć podłużna o treści:  
Burmistrz Lądka-Zdroju 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.168.2017  
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU z 

dnia 23 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju nr 0050.165.2017 z dnia 17 

sierpnia 2017 r. w sprawie powołania Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego na rok 

2018 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz Uchwały Nr XL/262/2017 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 22 maja 
2017 r. w sprawie przeprowadzenia na terenie Gminy Lądek-Zdrój konsultacji społecznych w sprawie 
Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu Gminy Lądek-Zdrój na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Doln. z 
1 czerwca 2017 r., poz. 2679 ze zm.) Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

§1 pkt. 1 Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju nr 0050.165.2017 z dnia 17 sierpnia 2017 r. w 

sprawie powołania Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego na rok 2018 otrzymuje brzmienie: 

  
„ 1. Powołuję Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego na rok 2018 w następującym składzie: 

a) Przewodniczący komisji – Grzegorz Szczygieł, 

b) Członek zespołu – Dorota Kuczwalska, 

c) Członek zespołu – Radosław Pasionek, 

d) Członek zespołu – Mariusz Krynicki, 

e) Członek zespołu –  Grażyna Mańczak Przedstawiciel OPS w Lądku-Zdroju, 

f) Członek zespołu –  Paweł Pawlik Przedstawiciel CKiR w Lądku-Zdroju, 

g) Członek zespołu – Małgorzata Bednarek Przedstawiciel Rady Miejskiej, 

h) Członek zespołu –  Tomasz Barański Przedstawiciel Rady Miejskiej. 

i) Członek zespołu –  Dorota Urbańczyk Przedstawiciel Rady Miejskiej.” 

   
§ 2. 

Pozostała treść Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju nr 0050.165.2017 z dnia 17 sierpnia 2017 r. w 

sprawie powołania Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego na rok 2018 pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć 

podłużna o treści:  

„BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU  

Roman Kaczmarczyk” 

- podpis nieczytelny 
 
 
 

Informację wytworzyła Dorota Kuczwalska 

Informację zweryfikowała Irena Brzozowska 

Data 23.08.2017 r.  


